
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rusca, Brenda Carolina - Designa Coordinadora Oficina de Graduados

 
VISTO:

            Que se hace necesario cubrir el cargo de Coordinador de la Oficina de Graduados de esta Facultad, para el
período 2021- 2024; y

CONSIDERANDO:

            Que, en este sentido, la Sra. Decana y el Sr. Vicedecano, han propuesto a la Lic. Brenda Carolina Rusca;

            Que la Lic. Rusca se ha desempeñado en dicho cargo y reúne las condiciones necesarias para tomar su
cargo las funciones que le son de competencia;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º.- DESIGNAR a la Licenciada Brenda Carolina RUSCA, legajo 49040, en el cargo de
Coordinadora de la Oficina de Graduados de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la Universidad Nacional de
Córdoba, a partir del 01 de febrero de 2022 y hasta el 30 de noviembre de 2024 .

ARTÍCULO 2º.- Remunerar las funciones asignadas a la Licenciada Brenda Carolina RUSCA, legajo 49040,
con una retribución equivalente a un cargo de Profesor Adjunto de dedicación simple (Cód. 111), a partir del 01
de febrero de 2022 y hasta el 30 de noviembre de 2024.

ARTÍCULO 3º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese a las Escuelas, Departamentos y demás dependencias de esta Facultad y archívese.

RS




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-16-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Jueves 3 de Febrero de 2022
		2022-02-02T15:39:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T00:41:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T00:41:06-0300
	GDE UNC




